
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1IBRP+QHHWGOKRGK3JJH1Q

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 29 de Fevereiro de 2016 • Ano VIII • Nº 2706

 
Prefeitura Municipal de 

Simões Filho publica: 
 
 
 
 
• Resultado do Pregão Presencial Nº 011/2016 - Empresa: Mundo Diesel 

Comércio e Serviços LTDA 
• Convênio para Execução do Trabalho Social que entre si celebram a 

Caixa Econômica Federal e o Município de Simões Filho, no âmbito 
do Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV - FAR 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ/MF SOB Nº 13.927.827/0001-97 

RESULTADO – PP011/2016 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL informa aos interessados 

no Pregão Presencial Nº 011/2016 que foi declarada vencedora e 

adjudicatária do objeto licitado a empresa MUNDO DIESEL COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA, detentora de proposta no importe global de R$

945.603,84 (novecentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e três reais e 

oitenta e quatro centavos) para execução dos serviços de manutenção 

e desconto de 5,00% (cinco por cento) sobre valor das peças e 

acessórios eventualmente utilizados na execução do serviços, 

distribuídos conforme segue: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO R$ 678.268,99 

SECRETARIA DE SAÚDE R$ 143.889,95 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL R$ 59.941,20 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO R$ 63.503,70 

ADEMILSON DAS NEVES SANTOS JUNIOR 

PREGOEIRO

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1IBRP+QHHWGOKRGK3JJH1Q

Segunda-feira
29 de Fevereiro de 2016
2 - Ano VIII - Nº 2706



Atos Administrativos

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1IBRP+QHHWGOKRGK3JJH1Q

Segunda-feira
29 de Fevereiro de 2016

3 - Ano VIII - Nº 2706



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1IBRP+QHHWGOKRGK3JJH1Q

Segunda-feira
29 de Fevereiro de 2016
4 - Ano VIII - Nº 2706



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1IBRP+QHHWGOKRGK3JJH1Q

Segunda-feira
29 de Fevereiro de 2016

5 - Ano VIII - Nº 2706



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1IBRP+QHHWGOKRGK3JJH1Q

Segunda-feira
29 de Fevereiro de 2016
6 - Ano VIII - Nº 2706


		2016-02-29T16:28:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




